



## **Ansökan från Stångåstaden gällande ersättning för personalresurs värd/värdinna på trygghetsboendet på Göstringsgatan 3**

### **Förslag till beslut**

1. Stångåstaden beviljas ersättning för personalresurs för värd/värdinna på trygghetsboendet på Göstringsgatan 3 från och med 2019-09-16 till och med 2023-09-15 under förutsättning att boendet bedrivs som trygghetsboende.
2. Stångåstaden ska årligen senast 31 januari inkomma med en berättelse om hur personalresursen har använts och hur planerna för framtiden ser ut.

### **Ärende**

Stångåstaden ansöker om ersättning för personalresurs för värd/värdinna på trygghetsboendet på Göstringsgatan 3.

Trygghetsboende består av 28 lägenheter. Vårdinnan arbetar 3-4 timmar vardagar och finns tillgänglig för hyresgästerna. Vårdinnan kommer garantera att trevliga aktiviteter och att diverse forum för möten finns nära tillgängligt för alla hyresgäster.

Social- och omsorgsförvaltningen föreslår att Stångåstaden beviljas ersättning för personalresurs för värd/värdinna på trygghetsboendet på Göstringsgatan 3 från och med 2019-09-16 till och med 2023-09-15. Stångåstaden ska även årligen inkomma med en berättelse senast 31 januari gällande vad personalresursen använts till och vilka planer de har för framtiden.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Ansökan från Stångåstaden gällande ersättning personalresurs.docx

## Bakgrund

Stångåstaden inkommer med ansökan om ersättning för personalresurs för värd/värdinna på trygghetsboendet på Göstringsgatan 3. Stångåstaden benämnde sitt trygghetsboende som ett 70+ boende för att inte blandas ihop kommunens trygghetsboende.

Trygghetsboende består av 28 lägenheter och de ligger i ett av de två trapphusen i fastigheten på Göstringsgatan 3. Fastigheten är ett femvåningshus. Skicket i lägenheterna är modernt då fastigheten byggdes med inflyttning hösten 2015. Lägenheterna är på ett till tre rum och kök där samtliga lägenheter har balkong och diskmaskin. 70+ boendet har ett stort sällskapsrum med tillhörande rymlig köksdel samt uteplats. I anslutning till sällskapsrummet finns ett rum som fungerar som bokningsbart övernattningsrum.

Värdinnan som Stångåstaden har anställd arbetar vardagar och finns tillgänglig 3-4 timmar per dag för hyresgästerna. Värdinnan kommer garantera att trevliga aktiviteter och att diverse forum för möten finns nära tillgängligt för alla hyresgäster. I försä hand ska de hyresgästerna själva driva igenom sina förslag men även värdinnan ska arrangera en del aktiviteter, då det till exempel är svårt för hyresgästerna. Till förfogande finns sällskapsrummet med köksdel och uteplats samt en pott aktivitetsmedel. Det viktiga är att aktiviteterna bygger på det intresse som finns hos hyresgästerna. Exempel på aktiviteter är gemensamma luncher, minder föreläsningar/seminarier, bridekvällar, bussresor och teaterbesök.

## Ekonomiska konsekvenser

Medel för ersättning för personalresurs värd/värdinna finns avsatt i äldrenämndens budget.

Ersättning för personalresurs på trygghetsboende:

Antal lägenheter i trygghetsboendet:	Bidrag till lönekostnad per år (2019):
Upp till 30 lägenheter	195 130 kr
31-59 lägenheter	292 695 kr
Från 60 lägenheter och uppåt	390 260 kr

Ersättningen räknas upp varje år vid årsskiftet.

## **Kommunala mål**

### 7. Goda välfärdstjänster med hög tillgänglighet

Invånare i Linköping som är i behov av extra stöd i vardagen har en god livskvalitet genom att stöd-, vård- och omsorgsinsatser är av hög kvalitet och skapar trygghet och ger självbestämmande till individen. Genom hög tillgänglighet, såväl fysisk som digital, kan alla ta del av kommunala välfärdstjänster.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Jämställdhet**

Detta berör såväl kvinnor som män som bor på trygghetsboendet och de har möjlighet att ta del av vård/vårdinnas hjälp och stöd.

## **Uppföljning och utvärdering**

Social- och omsorgsförvaltningen kommer årligen senast 31 januari få in en berättelse gällande vad personalresursen har använts till och vilka planer som finns för framtiden.

## **Förslag till beslut**

Social- och omsorgsförvaltningen föreslår att Stångåstaden beviljas ersättning för personalresurs för vård/vårdinna på trygghetsboendet på Göstringsgatan 3 som har 28 lägenheter från och med 2019-09-16 till och med 2023-09-15. Stångåstaden ska även årligen inkomma med en berättelse senast 31 januari gällande vad personalresursen använts till och vilka planer de har för framtiden.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Ej påkallat.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Stångåstaden – Anders Fernemark  
Ekonomiavdelningen – Åsa Drange